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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Неосновано збогатување, конфискација, 

одговорност на правни лица“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 ноември 2019 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

,,Павел Шатев’’ 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

 



Советувањето е наменето за судии, јавни обвонители и советници од сите 
апелациони подрачја 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

 ПП Презентација 
Сите наведени документи може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 
Бул. „Јане Сандански“ бр.12 
Ламела1 
 
 

ИЗЛАГАЧИ 

д-р Тодор Витларов, јавен обвинител на Виш јавно обвинителство Штип 
г-ѓа Зуица Наумова, судија на Апелационен суд Скопје, во пензија  
 
 
 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

м-р Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 
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ПРОГРАМА 

 
19 ноември 2019 (вторник) 
 

09:45-10:00 Пристигнување на учесниците 
 
10:00-12:00 Мерката конфискација во судската пракса 

Примери од судска пракса - Прашања и дискусија 
 

г-н Тодор Витлавор 
  

 
12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30    Кривична одговорност на правни лица - Вовед 

 Услови за кривична одговорност на правни лица 
Казнување на правни лица 

   Конфискација на имот и имотна корист и одземање предмети од правни 
лица 
   Правните лица како субјект во кривичната постапка 
 
   Примери од судска пракса - Прашања и дискусија 
 

г-а Зуица Наумова 

 
14:30-15:00 Пополнување прашалници 
  
 


